
 
 
 Совет Новоишлинского                                             Татарстан Республикасы 
 сельского поселения Дрож-                                       Чүпрәле    муниципаль 
 жановского муниципального                                     районы  Яңа Ишле 
 района Республики Татарстан                                   авыл  җирлеге Советы 

 
 422475 Республика Татарстан с.Новые Ишли,  ул. Советская д.24 тел/факс 30-6-25 
 

 
РЕШЕНИЕ                                                          КАРАР 

 
27 июля 2023 г.                                                                
№35/1 
 
О внесении изменения в Положение о 
муниципальной службе в  Новоишлинском 
сельском поселении Дрожжановского 
муниципального района Республики Татарстан 
 

В соответствии с федеральными законами от 13 июня 2023 года № 258-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 10 июля 2023 года 
№ 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
Совет Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Новоишлинском сельском поселении 
Дрожжановского муниципального района, утвержденное решением Совета Новоишлинского 
сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 
23.05.2023 №32/4 , следующие изменения: 

пункт 5 статьи 9 дополнить словами «, за исключением случаев, установленных 
федеральными законами»; 

в пункте 3 статьи 19 подпункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1) доклада о результатах проверки, проведенной подразделением кадровой службы 

соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений или в соответствии со статьей 13_4 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением 
Администрации Президента Российской Федерации;». 

2. Разместить настоящее Решение на Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан и на сайте Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 
в разделе сельского поселения. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования, за 
исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством. 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=AF8BD79D9CC96B77D5F8900E4AC9DB4287A812F37FD4A6CB206E4716CBG7O1N

